
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace SUSJMKTISDI0923 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Technicko-informační systém dopravní infrastruktury 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-024945 
spisová značka zadavatele: SUSJMKTISDI0923 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
IČO: 70932581 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Veřejné zadávání, s.r.o. 
IČO: 09439447 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 730 517 768 
e-mail: info@verejnezadavani.com 
ID datové schránky: spphmj8 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Veřejné zadávání, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

1)  

Dotaz 

Dobrý den, 
žádáme Zadavatele o vysvětlení bodovací metody hodnocení nabídek. Zadavatel v odstavci 8.5 ZD 
uvedl, že hodnotící kritérium „Doba plnění“ je číselně vyjádřitelným kritériem hodnocení, pro které 
platí, že nejvýhodnější nabídka má nejnižší hodnotu. Obdobné platí i pro hodnotící kritérium 
„Nabídková cena“. 
Zadavatel však v odstavci 8.4 ZD zároveň uvedl bližší informace a pokyny pro hodnotící kritérium 
„Doba plnění“, kde na příkladu popsal, že nejvýhodnější nabídka získá nejvíce bodů, maximálně 100. 
Máme tedy za to, že by v rámci odstavce 8.5 měl pro hodnotící kritérium „Doba plnění“ platit vzorec 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace SUSJMKTISDI0923 Stránka 2 z 2 

určený pro hodnotící kritérium „Technická kvalita“, tedy že i u Doby plnění je nejvýhodnější ta 
nabídka, která má nejvyšší hodnotu kritéria. 
Chápeme tedy správně, že se jedná o chybu zadavatele a že hodnotící kritérium „Doba plnění“ bude 
hodnoceno obdobně jako hodnotící kritérium „Technická kvalita“? 

Odpověď 

ANO, dodavatel chápe zadávací podmínky správně. V odst. 8.5 dokumentace zadávacího řízení došlo 
k chybě v psaní a skutečně platí popis hodnocení uvedený k hodnotícímu kritériu „Doba plnění“ 
v odst. 8.4 dokumentace zadávacího řízení. Hodnotící kritérium „Doba plnění“ bude hodnoceno 
obdobně jako hodnotící kritérium „Technická kvalita“. Nejvýhodnější nabídka v rámci hodnotícího 
kritéria „Doba plnění“ je tedy nabídka, která získá nejvíce bodů za nejkratší dobu plnění. Pro 
vyloučení jakýchkoliv pochybností zadavatel uveřejňuje upravený dokument „Dokumentace 
zadávacího řízení“. 
 
 
ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 
S ohledem na shora uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
 
Lhůta pro podání nabídek:  do 15.07.2024, do 23:59 hod. 

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 

 
DOKUMENTY  
 
Zadavatel spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace uveřejnil na profilu zadavatele dle výše 
uvedeného tyto dokumenty: 
 
- Příloha č. 1 – 00.0 Dokumentace zadávacího řízení ve znění vysvětlení, změny nebo doplnění ZD č. I 

 

Zadavatel uvádí, že výše uvedené dokumenty jsou pro dodavatele závazné a požaduje, aby 
dodavatelé v rámci zpracování nabídek nadále vycházeli z výše uvedených dokumentů 
uveřejněných na profilu zadavatele spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

V Brně dne 27.06.2024  

____________________________ 
Správa a údržba silnic 
Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje 
v.z. Veřejné zadávání, s.r.o. 
Mgr. Petra Hájková 


		2024-06-27T09:24:47+0000
	Mgr. Petra Hájková




